
Veleučilište Karlovac, Trg Josipa Jurja Strossmayera 9, Karlovac 41

Raspored važi od :27.9.2019. aSc Rasporedi

Nusproizvodi Piva i Slada

Goran Šarić

41

Pakiranje HRane

Marijana Blažić

41

Tehnologija Proizvodnje Piva2

Goran Šarić

41

Senzorska Procjena
Prehrambenih Proizvoda

Goran Šarić

41

Ekološka Proizvodnja Mlijeka

Vedran Sljepčević

41

Mikrobiologija Mlijeka

Bojan Matijević

41

Tehnologija Proizvodnje Kave
i Kavovina

Sandra Zavadlav

41

Nusproizvodi Piva i Slada

Goran Šarić

ML-D12

Mikrobiologija Piva

Radaković Marko

41

Senzorska Procjena
Prehrambenih Proizvoda

Goran Šarić

ML-D12

Pakiranje HRane

Elizabeta Kralj

VL-D14

Tehnologija Proizvodnje Kave i Kavovina -
vježbe

Sandra Zavadlav

ML-D12

Mikrobiologija Mlijeka

Bojan Matijević

41

Postrojenja I Tehnološki Procesi Pro Mlijeka

Bojan Matijević

41

Mikrobiologija Piva - vježbe

Suzana Smiljanić

ML-D12

Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Četvrtak

Petak

1

8:00
8:40

2

8:45
9:25

3

9:30
10:10

4

10:15
10:55

5

11:00
11:40

6

11:45
12:25

7

12:30
13:10

8

13:15
13:55

9

14:00
14:40

10

14:45
15:25

11

15:30
16:10

12

16:15
16:55

13

17:00
17:40

14

17:45
18:25

15

18:30
19:10

16

19:15
19:55

17

20:00
20:40

Prehrana 3


